جلد 4، تهران چاپخانه ارتش، 1330.
- برایم فرشی (1995) 'کورتیه‌ک له سه‌ر شانوی «دایکی نیشتمان»'. [مختصری درباره نمایشنامه 'مام میهن']. گزیگ 23-7-28
- گروگالی مندالانی کورد [غان‌وغون کردن بچه‌ها] (1946) (1) 1 (21 مارس)
- دولت‌ایران (1961). وزارت کشور، آمار عمومی، آمار سرشماری منطقه‌ای اولین سرشماری ملی در ایران، آبان 1335 (نوامبر 1956). جلد 47، منطقه سرشماری مهاباد، 5-14: مه 1961.
- کتاب اسامی دهات کشور (1950) جلد 1 استانهای 1، 2، 3 و 4 تهران وزارت کشور اداره کل آمار و ثبت احوال، فروردین 1329، چاپ دوم: 26.
- محمدمین منگوری (1958). به‌سهراتی سیاسی کورد له 1914 وه هتا 12 ی تموزی 1958 [سرگذشت سیاسی کردها از 1914 تا 12 تموز 1958]، جلد اول، دستنویس.